
Příloha č.1 Zápisu VV KNS č.3/2018 

Rozhodnutí STK 2018/1 
 

1. Obecný popis  

 

 1.1 Nenastoupení družstva k utkání krajské soutěže  

 

 Dne 9. 6. 2018 bylo zástupcem družstva TJ Sadská J Kynclem oznámeno KNS, že 

z důvodu nedostatečného počtu hráčů nemohli nastoupit k utkání KS na hřiště týmu Lihy. 

  

 1.2 Splnění podmínek  

 

 Oznámení proběhlo e-mailem zasláním zápisu domácím týmem i vysvětlujícím e-

mailem hostujícího družstva. 

  

2. Dokumenty použité při rozhodování  

 

- Soutěžní řád 

- Rozpis soutěží KNS Střední Čechy 2018 

- Hlášení družstev Liha a Sadská  

 

3. Rozhodnutí 

 

Družstvo TJ Sadská nenastoupilo k utkání č. 23 v osmém kole krajské soutěže na hřišti NK 

Liha z.s. a je potrestáno kontumací utkání a odečtem jednoho bodu v konečné tabulce.  

 

4. Odůvodnění 

 

Dle SŘ článků: 
3.12.3 Průběh utkání při nesplnění podmínek  

Skrečováním zápasu je družstvo postiženo za:  

b) nenastoupení hráčů k zápasu, a to i v případě zranění či vyloučení hráče(ů), které neumožní 

nastoupit k zápasu. 

 

Rozpis soutěží mužů 2018  

3.2.2 – bodování utkání 

  

5. Poučení o odvolání  

 

 Proti tomuto Rozhodnutí je možné se odvolat do 15 dnů ode dne doručení tohoto 

Rozhodnutí. Odvolání musí být písemné a doručuje se předsedovi KNS a též STK. 

V případě, že se zúčastněné strany vzdají práva na odvolání, může rozhodnutí platit 

okamžitě. 

Toto Rozhodnutí je zároveň Zápisem z jednání. 

 

5. Orgán, který rozhodoval a datum rozhodnutí  

 

Dne 12. 6. 2018 rozhodla Sportovně technická komise VV KNS  

Mgr. Jiří Beránek, předseda STK 
 


